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. TULPETLAC, MEXICO

Sirva la presente para certificar que los productos que se listan a continuacion y que ostentan la marca RYMCO cumplen
con las normas descritas.

Cliente: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S,ADEC,V. Clave | 6599

. AV VALLE DE LAS ALAWEDAS No 66 SAN bedid @
eccion:  ERANCISCO CHILPAN TULTITLAN EDO. MEX. 0

Factura v 26601

e Exteﬁdr

690 153 TUBO - 3/4 - CED.30 26.7 1.051 1.88 0.074 6000 | |ubonegro Lamina
3 T ’ ’ ) ’ ) ’ rolada en caliente
4! 647 160 TUBO - 1114 - CED.30 422 | 1660 2.26 0089 % | 000 | JUbonegrolamina

- # rolada en caliente

3 i
4
5

+0.13mm/ (ASTM A-513)

1 0.005" +0.03" +1 mm/m “-- --- 1mm/m Pasa Pasa Pasa NMX-B-485
2 * gz)?)?m/ +0.03" + 1 mm/m .- .- - 1Tmm/m Pasa Pasa Pasa (ANS[\;QQ'S:)
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Composicion Quimica de la Lamina
. No. Certificadc | No.Colada . %G [ %Mn | %P | %S
B796172 472156 0.080 0.390 0.009 0.010
B852517 182729 0.097 0.320 0.010 0,013
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Todos nuestros productos se fabrican con lamina certificada por el proveedor,bajo la Norma SAE-J-403.
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